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Nr sprawy: P/53/08/2012/SJU/END                                                                   Starachowice, dnia 24.08.2012 

Wykonawcy postępowania przetargowego
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku do zabiegów endoskopowych dla PZOZ w Starachowicach  /ogłoszenie w BZP nr 307476-2012 z dn. 21.08.2012 r. /
Odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1 Dotyczy pakietu 2, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści równoważne ładunki do sztaplera posiadającego jedną dźwignię zamykająco spustową?
Odpowiedź:

 Nie, Zamawiający nie dopuszcza takich ładunków.
Pytanie 2 dotyczy pakietu 2 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji równoważną rękojeść sztaplera endoskopowego posiadającąjedną rękojeść zamykająco spustową, o długości ramienia po załadowaniu ładunkiem >34 cm.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3 dotyczy pakietu 2
Prosimy o wydzielenie pozycji 2 I 3 do osobnego pakietu, np. 2A, pragniemy poinformować, że obecna konstrukcja pakietu zezwala na złożenie oferty tylko i wyłącznie firmie Johnson&Johnson, a tym samym naraża Zamawiającego na straty
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli wymienionych pozycji do osobnego pakietu i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4 dotyczy projektu umowy §3 ust.6

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

Wykonawca, w okresie trwania umowy, zobowiązuje się do zapewnienia ciągłości dostaw Zamówionego przedmiotu umowy, z zastrzeżeniem - nie dotyczy, gdy zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 60 dni ponad termin wynikający z niniejszej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmodyfikuje tego zapisu i podtrzymuje proponowany w projekcie umowy zapis.
Pytanie 5 dotyczy projektu umowy §3 

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 3 ust. 8 zapisu:

„Zamówienie jest ważne, jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy, ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie doda takiego zapisu do projektu umowy. Zamówienie jeśli nie jest czytelne to z winy urządzenia i w każdej chwili można potwierdzić zamówienie telefonicznie z pracownikiem zaopatrzenia, który jest podpisany na zamówieniu. Wpisywanie kodów klienta na każdym zamówieniu utrudniłoby pracę w dziele zaopatrzenia i tym samym czas realizacji zamówienia byłby dłuższy.

Pytanie 6 dotyczy projektu umowy §7 ust 2
Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:
Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnego Zamówienia powołując się na nieterminową płatność wynagrodzenia określonego w ust. 1 – chyba, że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 60 dni ponad termin określony w ust. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmodyfikuje tego zapisu i podtrzymuje proponowany w projekcie umowy zapis.

Pytanie 7 dotyczy projektu umowy §9 ust 3

Prosimy o wykreślenie zapisu:
Niezależnie od uprawnień wynikających z udzielonej gwarancji Zamawiający może wykonywać uprawnienia z tytułu rękojmi na zasadach określonych przepisami Kodeksu cywilnego, z zastrzeżeniem, że strony rozszerzają odpowiedzialność z tytułu rękojmi na okres 2 lat, a bieg terminu rękojmi rozpoczyna się z datą odbioru przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wykreśli tego zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 8 dotyczy projektu umowy §10

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:
Zamawiający, w przypadku nienależytego wykonania przedmiotu Umowy przez Wykonawcę żąda od Wykonawcy usunięcia wad, w wyznaczonym terminie, na koszt Wykonawcy i może żądać zapłacenia kar umownych, w wysokości:

1) 0,1% wartości wynagrodzenia brutto towaru, którego zwłoka dotyczy:

a) za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu Zamówionego przedmiotu umowy,

b) za nieterminowe uzupełnienie brakujących dokumentów lub brak uzupełnienia dokumentów,

2) 10% wartości wynagrodzenia brutto określonego w §5 niniejszej umowy w przypadku odstąpienia Wykonawcy od umowy lub w przypadku odstąpienia Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę od umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmodyfikuje i podtrzymuje zapisy w proponowanym projekcie umowy.

Pytanie 9 dotyczy  projektu umowy §12 ust 3 i 4

Prosimy o wykreślenie zapisu:
3) Zamawiający może od umowy odstąpić albo żądać obniżenia ceny jeżeli przedmiot umowy ma wady, a ponadto:

a. Wykonawca pomimo wezwania Zamawiającego nie wymienił niezwłocznie przedmiotu umowy na wolny od wad albo nie usunął niezwłocznie wady, jeżeli przedmiot umowy był już wymieniony przez Wykonawcę lub naprawiany.

4) W przypadku łamania postanowień niniejszej umowy strony mogą rozwiązać niniejszą umowę za jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wykreśli tych zapisów i podtrzymuje zapisy w projekcie umowy.

Pytanie 10 dotyczy projektu umowy §13

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:
Zamawiający ma prawo potrącać kary umowne z wynagrodzenia Wykonawcy, tylko w przypadku, gdy zostały one naliczone zgodnie z umową oraz zatwierdzone w formie pisemnej przez obie strony

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmodyfikuje tego zapisu i podtrzymuje proponowany w projekcie umowy zapis.

Ponadto, Zamawiający zmienia jednostkę miary w pakiecie nr 2, poz. 2. 

Było „op.” a jest „szt.”

Poprawka ta jest uwzględniona w załaczniku nr 5 ofertowym i zamieszczona na stronie internetowej pod nazwą „ Poprawiony załącznik ofertowy II”
Sporządził:                                                                                Zatwierdził:
Zbigniew kawałek /-/                                                                              Dyrektor- Jolanta Kręcka /-/






